АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2019 № 644
          г. Велиж

	 О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Велижский район»

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным Законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях совершенствования работы по подбору и расстановке кадров, выявлению и использованию потенциальных возможностей муниципальных служащих и граждан, претендующих на должности муниципальной службы, формирования подготовленного к муниципальной службе кадрового резерва

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Велижский район» от 01.04.2010 №117 (в редакции от 02.12.2016 № 776) следующие изменения:
1) в пункте 1.7 слова «на три года» заменить словами «на пять лет»;
2) в пункте 1.8 слова «специалист по кадрам», заменить словами «ведущий специалист по муниципальной службе»;
3) в абзаце первом пункта 2.4 слова «специалисту по кадрам», заменить словами «ведущему специалисту по муниципальной службе»;
4) в пункте 2.6 слова «специалист по кадрам» заменить словами «ведущий специалист по муниципальной службе»;
5) в пункте 3.1 слова «специалист по кадрам», заменить словами «ведущий специалист по муниципальной службе»;
6) в пункте 3.2 слова «специалист по кадрам», заменить словами «ведущий специалист по муниципальной службе»;
7) в пункте 3.3  слова «специалиста по кадрам», заменить словами «ведущий специалист по муниципальной службе»;
8) в пункте 3.4  слова «специалист по кадрам», заменить словами «ведущий специалист по муниципальной службе».
  2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
  3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                              В.В.Самулеев

Визы:
Готовил: ведущий специалист                            Разослать: в дело, прокуратура,
О.В.Коновалова______________                         по ДелоПРО: юрист, Борис К.П.
__________________2019 г.
главный специалист-юрист
С.В.Лукашевич ______________
_______________2019 г.
управляющий делами
Л.С.Васильева _______________
_________________2019 г.